
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KATOWICACH

Katowice, dnia 25 kwietnia 1975 r. Nr 2 Pot. 5—14

Treść:
Poz.

Zarządzenia:
5 — nr 10/75 Wojewody Katowickiego w sprawie przeka

zania uprawnień do ustalania cen usług komunalnych 
organom administracji państwowej stopnia powiato
wego,

6 — nr 11/75 Wojewody Katowickiego w sprawie zmiany
granic niektórych obwodów łowieckich w wojewódz
twie katowickim,

7 — nr 1/75 Naczelnika Powiatu w Częstochowie w sprawie
podwyższenia ceny sprzedażnej jednego hektara pań
stwowych gruntów rolnych, położonych na terenie po
wiatu częstochowskiego.

Decyzje:
8 — nr 12/75 Naczelnika Miasta Będzina o ustaleniu terenu

budowlanego w rejonie ulic: Grodzieckiej, Namiarko- 
wej i Sadowej miasta Będzina i jego podziale na nor
matywne działki budowlane,

9 — nr 1/75 Naczelnika Miasta Cieszyna w sprawie ustale
nia terenu budowlanego położonego na terenie miasta 
Cieszyna przy ul. Żeromskiego,

10 — nr 8/75 Prezydenta Miasta Katowic o ustaleniu terenu
budowlanego w Katowicach i jego podziale na nor
matywne działki budowlane,

11 — nr 11/75 Prezydenta Miasta Katowic o ustaleniu terenu
budowlanego w Katowicach i jego podziale na norma
tywne działki budowlane,

12 — nr 12/75 Naczelnika Powiatu w Tychach o ustaleniu
terenu budowlanego w Mikołowie i jego podziale na 
normatywne działki budowlane,

13 — nr 13/75 Naczelnika Powiatu w Tychach o ustaleniu
terenu budowlanego w Murckach i jego podziale na 
normatywne działki budowlane.

Obwieszczenia: • rre-”
14 — Wojewody Katowickiego o utworzeniu obszarów gór

niczych: „Kuźnica Warężyńska” i „Gołuchowice” w 
województwie katowickim.

5

ZARZĄDZENIE Nr 10/75 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 5 marca 1975 roku
w sprawie przekazania uprawnień do ustalania cen usług 

komunalnych organom administracji państwowej 
stopnia powiatowego.

Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 roku o radach narodowych (Dz. U. z 1973 r. Nr 47 
poz. 277) oraz § 14 ust. 2 pkt 1 i 8 23 ust. 2 i 3 uchwały 
nr 271 Rady Ministrów z dnia 25 listopada 1974 r. w sprawie 
właściwości organów do ustalania cen oraz trybu postępo
wania przy ich ustalaniu (M. P. z 1974 r. Nr 40 poz. 233) — 
zarządzam co następuje:

§ 1. Upoważniam prezydentów, naczelników miast sta
nowiących powiaty i naczelników powiatów do ustalania 
i dokonywania zmian cen usług komunalnych (z zastrzeże
niem wynikającym z $ 15 powołanej uchwały nr 271) świad
czonych przez przedsiębiorstwa oraz zakłady względnie inne 
jednostki organizacyjne podległe wymienionym organom, jak 
również przez jednostki gospodarki nieuspołecznionej w za
kresie:

1) oczyszczania miasta,
2) usług łazienniczych,
3) usług pogrzebowych,
4) opłat za bilety wstępu do ogrodów zoologicznych oraz in

nych urządzeń komunalnych z wyjątkiem zastrzeżonych 
do kompetencji innych organów administracji państwo
wej (§ 10 ust. 5 pkt. 1 ust. 13 powołanej uchwały nr 271).

8 2. Ceny usług wymienionych w § 1 powinny być usta
lane przy uwzględnieniu rozmieszczenia sieci usługowej oraz 
stopnia podaży i popytu usług w danym rejonie, w oparciu 
o realne koszty świadczonych usług i powinny zapewniać 
rentowność jednostkom gospodarczym świadczącym te usługi.

§ 3.1. Ceny usług wymienionych w § 1 winny być usta
lone jako ceny maksymalne.

2. Kierownicy jednostek gospodarczych określonych 
w § 1 mogą obniżać ceny we własnym zakresie pod warun
kiem, że obniżona cena nie spowoduje strat na tej działal
ności.

3. O obniżeniu ceny kierownicy jednostek gospodar
czych powiadamiają terenowo właściwy organ administracji 
państwowej stopnia powiatowego.

8 4.1. Ceny usług komunalnych wymienionych w 8 1 
powinny być ustalone w formie cennika.

2. Cennik, o którym mowa w ust. 1 powinien być 
doręczony jednostkom gospodarczym wymienionym w 8 1, 
które świadczą te usługi na danym terenie.

3. Kopię cennika należy przesłać w terminie 14-dni 
od daty jego wydania do Komisji Cen Urzędu Wojewódz
kiego w Katowicach oraz do Wojewódzkiego Zjednoczenia 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej.

8 5.1. Nadane uprawnienia podlegają wpisowi do wo
jewódzkiego rejestru organów uprawnionych do ustalania 
cen, który prowadzi Urząd Wojewódzki w Katowicach — 
Komisja Cen.

2. Organy administracji państwowej stopnia powia
towego uprawnione niniejszym zarządzeniem do ustalania 
cen prowadzą rejestry cen w sposób określony odrębnymi 
przepisami, które stanowią załącznik do zarządzenia.

8 6. Ceny usług wymienionych w 8 1 ustalone na pod
stawie dotychczasowych przepisów obowiązują do czasu usta
lenia nowych cen przez organy administracji państwowej 
określone w niniejszym zarządzeniu.

8 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 
1975 roku.

Za Wojewodę
S. Kiermaszek

• Pierwszy Zastępca



Str. 7 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 2/6

6
ZARZĄDZENIE Nr 11/75

WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 6 marca 1975 r.

w sprawie zmiany granic niektórych obwodów łowieckich 
w województwie katowickim.

Na podstawie art. 99, ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 47, poz. 277, z 1973 r.) 
oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli, 
ochronie zwierząt łownych i prawie łowieckim (Dz. U. Nr 33, 
poz. 197, z 1973 r.), uwzględniając wnioski naczelników po
wiatów, zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam zmianę granic niektórych obwodów łowiec
kich w województwie katowickim, ustanowionych zarządze
niem nr 31/64 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Katowicach z dnia 2 czerwca 1964 r. w sprawie podziału 
województwa na nowe obwody łowieckie oraz zasad wy
dzierżawiania ich kołom łowieckim, z późniejszymi zmiana
mi (Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Katowicach — dodatek do nr 7 z dnia 15 sierpnia 1964 r.).

§ 2. Zatwierdzam aktualny wykaz wszystkich obwodów 
łowieckich, zawierający ich numerację, faktyczne powierz
chnie użytkowe oraz opis granic tych obwodów, w których 
granice zostają zmienione. Wykaz ten stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. 2k>bowiązuję naczelników powiatów do wprowadze
nia stosownych zmian granic i powierzchni użytkowych 
właściwych obwodów łowieckich, zgodnie z niniejszym za
rządzeniem.

§ 4. Tracą moc przepisy § 5 i § 6 zarządzenia nr 31/64 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach, 
z dnia 2 czerwca 1964 r. w sprawie podziału województwa 
na nowe obwody łowieckie oraz zasad wydzierżawiania ich 
kołom łowieckim (Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Katowicach, dodatek do nr 7 z dnia 15 sierpnia 
1964 r.).

§ 5. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czynię 
Dyrektora Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 
1975 r.

Za Wojewodę 
S. Kiermaszek 

Pierwszy Zastępca

Załącznik do zarządzenia 
Wojewody Katowickiego Nr 11/75 
z dnia 6 marca 1975 r. z

Wykaz
obwodów łowieckich zawierający ich numerację, powierz
chnie użytkowe oraz opis granic tych obwodów w których 

zostają one zmienione.
Powiat Kłobuck

Obwód Nr 1 — o pow. 4170 ha
Obwód Nr 2 — o pow. 3040 ha
Obwód Nr 3 — o pow. 3190 ha
Obwód Nr 4 — o pow. 3300 ha
Obwód Nr 5 — o pow. 3900 ha
Obwód Nr 6 — o pow. 3440 ha
Obwód Nr 7 — o pow. 4110 ha
Obwód Nr 8 — o pow. 4910 ha
Obwód Nr 9 — o pow. 3860 ha
Obwód Nr 10 — o pow. 4070 ha
Obwód Nr 11 — o pow. 4250 ha
Obwód Nr 12 — o pow. 4640 ha
Obwód Nr 13 — o pow. 5330 ha

Obwód Nr 14 — o pow. 4260 ha 
Obwód Nr 15 — o pow. 5280 ha 
Obwód Nr 16 — o pow. 3740 ha 
Obwód Nr 17 — o pow. 4300 ha 
Obwód Nr 18 — o pow. 3700 ha 
Obwód Nr 19 — o pow. 4920 ha 
Obwód Nr 30 — o pow. 3480 ha 
Granice obwodów pozostają bez zmian.

Powiat Częstochowa
Obwód Nr 20 — o pow. 3680 ha 
Obwód Nr 21 — o pow. 3130 ha 
Obwód Nr 22 — o pow. 3080 ha 
Obwód Nr 23 — o pow. 5340 ha 
Obwód Nr 24 — o pow. 4000 ha 
Obwód Nr 25 — o pow. 3270 ha 
Obwód Nr 26 — o pow. 2800 ha 
Obwód Nr 27 — o pow. 3350 ha 
Obwód Nr 28 — o pow. 4760 ha 
Obwód Nr 29 — o pow. 3440 ha 
Obwód Nr 31 — o pow. 3550 ha 
Obwód Nr 32 — o pow. 4950 ha 
Obwód Nr 33 — o pow. 3820 ha 
Obwód Nr 34 — o pow. 4370 ha 
Obwód Nr 35 — o pow. 3190 ha 
Obwód Nr 36 — o pow. 4220 ha 
Obwód Nr 37 — o pow. 4100 ha 
Obwód Nr 38 — o pow. 5670 ha 
Obwód Nr 39 — o pow. 4600 ha 
Obwód Nr 40 — o pow. 3650 ha 
Obwód Nr 41 — o pow. 4090 ha 
Obwód Nr 42 — o pow. 4020 ha 
Obwód Nr 43 — o pow. 4720 ha. 
Granice obwodów pozostają bez zmian.

Powiat Lubliniec
Obwód Nr 44 — o pow. 6080 ha
Granice obwodów pozostają bez zmian.
Obwód Nr 45 — o pow. 3480 ha
Granica biegnie od miejsca zetknięcia się toru kolejowego 
Olesno—Lubliniec z drogą prowadzącą do miejscowości Łom
nica w kierunku południowo-wschodnim wymienionym to
rem do drogi Patoka—Jeżowa, w kierunku południowo- 
-zachodnim tą drogą do Jeżowej, stąd w kierunku zachodnim 
drogą Jeżowa—Przywary do drogi Sieraków—Rędzina, dalej 
w kierunku południowo-zachodnim i zachodnim tą drogą 
do skrzyżowania z drogą Zwóz—Klekotna w miejscowości 
Rędzina, w kierunku północnym wymienioną drogą przez 
Klekotną do Łomnicy w województwie opolskim, z Łomnicy 
w kierunku wschodnim drogą do punktu wyjściowego. 
Obwód Nr 45A — o pow. 2260 ha
Granica biegnie od skrzyżowania toru kolejowego Lubli
niec—Olesno z drogą Patoka—Jeżowa w kierunku południo
wo-wschodnim tym torem do miejscowości Ciasna, stąd dro
gą Ciasna—Dobrodzień w kierunku zachodnim do drogi 
Zwóz—Klekotna, tą drogą w kierunku północnym do miej
scowości Rędzina, w kierunku wschodnim i północno-wschod
nim drogą Rędzina—Sieraków do zetknięcia z drogą prowa
dzącą do Jeżowej, tą drogą w kierunku wschodnim i połud
niowo-wschodnim do Jeżowej, a następnie w kierunku pół
nocno-wschodnim drogą Jeżowa—Patoka do punktu wyj
ściowego.
Obwód Nr 46 — o pow. 4630 ha
Obwód Nr 37 — o pow. 4010 ha 
Obwód Nr 48 — o pow. 4410 ha 
Obwód Nr 49 — o pow. 4580 ha 
Obwód Nr 50 — o pow. 4430 ha 
Obwód Nr 51 — o pow. 4630 ha 
Obwód Nr 52 — o pow. 4420 ha 
Obwód Nr 53 — o pow. 4160 ha 
Obwód Nr 54 — o pow. 4390 ha 
Obwód Nr 55 — o pow. 5040 ha /
Obwód Nr 56 — o pow. 4940 ha 
Obwód Nr 57 — o pow. 7900 ha 
Obwód Nr 58 — o pow. 10220 ha
Obwód Nr 59 — o pow. 6210 ha 
Obwód Nr 60 — o pow. 4060 ha
Granice tych obwodów pozostają bez zmian.



Nr 2/6 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 8

Powiat Myszków
Obwód Nr 61 — o pow. 4310 ha
Obwód Nr 62 — o pow. 4970 ha
Obwód Nr 63 — o pow. 4360 ha
Obwód Nr 64 — o pow. 3900 ha
Obwód Nr 65 — o pow. 4090 ha
Obwód Nr 66 — o pow. 4840 ha
Obwód Nr 67 — o pow. 4110 ha
Obwód Nr 68 — o pow. 3050 ha
Obwód Nr 69 — o pow. 4000 ha
Obwód Nr 70 — o pow. 4810 ha
Obwód Nr 71 — o pow. 3840 ha
Granice obwodów pozostają bez zmian.

Powiat Zawiercie

Obwód Nr 72 — o pow. 4340 ha 
Obwód Nr 73 — o pow. 3910 ha 
Obwód Nr 74 — o pow. 4560 ha 
Obwód Nr 75 — o pow. 5700 ha 
Obwód Nr 76 — o pow. 4560 ha 
Obwód Nr 77 — o pow. 3930 ha 
Obwód Nr 78 — o pow. 4360 ha 
Granice tych obwodów pozostają bez zmian.
Obwód Nr 79 — o pow. 5430 ha
Granica biegnie z Zawiercia w kierunku południowo-zachod-. 
nim drogą przez miejscowości Turza, Ciągowice, Wysoka do 
drogi Wiesiółka—Gołuchowice w Chruszczobrodziie, w kie
runku północno-zachodnim tą drogą przez Chruszczobród 
Piaski, Gołuchowice do Siewierza, stąd w kierunku północ
nym przez Siewierz drogą Siewierz—Myszków do toru kole
jowego Tarnowskie Góry—Zawiercie, w kierunku wschod
nim tym torem do drogi Siewierz—Zawiercie w miejscowości 
Krzemenda i dalej tą drogą do punktu wyjściowego w Za
wierciu.
Obwód Nr 80 — o pow. 5000 ha
Granica biegnie z Pińczyc w kierunku południowym szosą 
do przysiółka Podleśna, w kierunku wschodnim drogą przez 
Zelisławice do miejscowości Niwki, w kierunku południo
wym drogą do szosy Siewierz—Zawiercie, w kierunku po
łudniowo-zachodnim tą szosą do toru kolejowego Tarnow
skie Góry—Zawiercie, w kierunku zachodnim wymienionym 
torem do drogi Myszków—Siewierz, dalej w kierunku po
łudniowym tą drogą do Siewierza, w kierunku północno- 
-zachodnim drogą Siewierz—Zendek do drogi Mierzęcice— 
Strąków, w kierunku północnym tą drogą do granicy powia
tu, w kierunku północno-wschodnim granicą powiatu do 
szosy Siewierz—Koziegłowy, stąd w kierunku północnym 
szosą do zetknięcia się z drogą do Pińczyc, w kierunku 
wschodnim tą drogą przez Zabijak do punktu wyjściowego 
w Pińczycach.
Obwód Nr 81 — o pow. 5130 ha 
Obwód Nr 82 — o pow. 6470 ha 
Granice tych obwodów pozostają bez zmian.

Powiat Tarnowskie Góry

Obwód Nr 83 — o pow. 5700 ha 
Obwód Nr 84 — o pow. 5390 ha 
Obwód Nr 85 — o pow. 4730 ha 
Obwód Nr 85A — o pow. 2290 ha 
Obwód Nr 86 — o pow. 1540 ha 
Obwód Nr 87 — o pow. 4000 ha 
Obwód Nr 88 — o pow. 3300 ha 
Granice tych obwodów pozostają bez zmian.
Obwód Nr 89 — o pow. 3010 ha
Granica biegnie od miejscowości Tworóg w kierunku wschod
nim potokiem Graniczna Woda do drogi Kalety—Pniowiec, 
na południe wymienioną drogą do drogi Pniowiec—Miastecz
ko, na zachód tą drogą do miejscowości Pniowiec, na połu
dniowy-zachód drogą Pniowiec—Rybna do granicy byłej 
gromady Rybna, w kierunku zachodnim granicą tej gromady 
oraz gromady Boruszowice do potoku Brzeźnica i dalej poto
kiem na zachód a następnie na północ do punktu wyjścio
wego w*  Tworogu.
Obwód Nr 90 — o pow. 3090 ha

Granica biegnie z miejscowości Połomia w kierunku wschod
nim początkowo potokiem Brzeźnica a następnie granicą by
łych gromad Boruszowice i Strzybnica do drogi Strzybnica 
—Laryszów w miejscowości Rybna, w kierunku południo
wym tą drogą przez Laryszów do szosy Tarnowskie Góry— 
Zbrosławice, w kierunku południowo-zachodnim wymienio
ną szosą do szosy Stolarzowice—Wilkowice, w kierunku pół
nocno-zachodnim tą szosą do Wilkowic i dalej drogą przez 
Jurkowice do miejscowości Księży Las, w kierunku północ
no-zachodnim szosą Kamieniec—Wojska do wsi Jasiona, stąd 
w kierunku północno-wschodnim szosą Jasiona—Brynek do 
punktu wyjściowego.
Obwód Nr 91 — o pow. 3970 ha
Granica biegnie od toru kolejowego w Tworogu w kierunku 
południowym potokiem Brzeźnica do szosy Brynek—Jasiona, 
w kierunku południowo-zachodnim tą szosą do miejscowości 
Jasiona, w kierunku północno-zachodnim szosą przez miej
scowości Wojska, Wielowieś do granicy województwa, dalej 
w kierunku wschodnim, północnym, zachodnim i znów pół
nocnym granicą województwa do granicy miejscowości 
Krupski Młyn i dalej tą granicą do toru kolejowego Two
róg—Kielcza, w kierunku południowo-wschodnim wymienio
nym torem do punktu wyjściowego.
Obwód Nr 92 — o pow. 3750 ha 
Obwód Nr 93 — o pow. 5020 ha 
Obwód Nr 94 — o pow. 4050 ha
Granice tych obwodów pozostają bez zmian.

Powiat Będzin

Obwód Nr 95 — o pow. 4410 ha 
Obwód Nr 96 — o pow. 4180 ha 
Obwód Nr 97 — o pow. 6110 ha 
Obwód Nr 98 — o pow. 4530 ha 
Granice tych obwodów pozostają bez zmian.
Obwód Nr 99 — o pow. 4110 ha
Granica biegnie od miejsca przecięcia granicy powiatu torem 
kolejowym Dąbrowa Górnicza—Zawiercie w kierunku 
wschodnim i południowo-wschodnim granicą powiatu do 
drogi Trzebyczka— Łosiień, w kierunku południowym tą dro
gą przez Łękę, Łosień do granicy województwa, w kierunku 
południowo-zachodnim granicą województwa do szosy 
Sławków—Dąbrowa Górnicza, w kierunku zachodnim wy
mienioną szosą do granicy zabudowy miasta Dąbrowa Gór
nicza, w kierunku północno-zachodnim granicą zabudowy 
miasta do linii kolejowej Będzin—Zawiercie, w kierunku 
północno-wschodnim linią kolejową do drogi Gołonóg—Pie
kło, w kierunku północno-zachodnim tą drogą do miejsco
wości Piekło, w kierunku północno-wschodnim i wschodnim 
drogą przez miejscowości Antoniów, Bielowiznę do linii ko
lejowej Ząbkowice—Zawiercie, w kierunku północno- 
-wschodnim linią kolejową do punktu wyjściowego.
Obwód Nr 100 — o pow. 3110 ha
Granica biegnie z Wojkowic Kościelnych w kierunku połu
dniowo-wschodnim szosą przez Ujejsce do Ząbkowic, w kie
runku zachodnim, południowo-zachodnim i południowo- 
-wschodnim drogą przez miejscowości Antoniów, Piła Ujej
ska, Piekło do linii kolejowej Zawiercie—Będzin, linią kole
jową w kierunku południowo-zachodnim do granic zabudo
wy miasta Dąbrowa Górnicza, granicą zabudowy miasta w 
kierunku zachodnim do szosy Będzin—Siewierz i tą szosą 
w kierunku północnym do punktu wyjściowego.
Obwód Nr 101 — o pow. 4650 ha 
Obwód Nr 102 — o pow. 4440 ha 
Obwód Nr 103 — o pow. 3010 ha 
Granice tych obwodów pozostają bez zmian.

Powiat Gliwice

Obwód Nr 104 — o pow. 3550 ha
Obwód Nr 105 — o pow. 5870 ha
Obwód Nr 106 — o pow. 5470 ha
Obwód Nr 107 — o pow. 5510 ha
Obwód Nr 108 — o pow. 6530 ha
Obwód Nr 109 — o pow. 4620 ha
Obwód Nr 110 — o pow. 5100 ha
Obwód Nr 111 — o pow. 5200 ha
Obwód Nr 112 — o pow. 3970 ha 



Str. 9 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 2/6

Obwód Nr 113 — o po w. 4980 ha 
Obwód Nr 114 — o pow. 4680 ha 
Obwód Nr 115 — o pow. 4990 ha 
Obwód Nr 116 — o pow. 5720 ha 
Granice obwodów pozostają bez zmian.
Obwód Nr 117 — o pow. 3510 ha
Granica biegnie od skrzyżowania szosy Bytom—Czeladź z 
szosą Brzeziny Śląskie—Chorzów w kierunku południowym 
wymienioną szosą przez Chorzów do toru kolejowego Kato
wice—Gliwice, tym torem w kierunku północno-zachodnim 
do szosy Świętochłowice—Borowa Wieś, w kierunku połu
dniowo-zachodnim wymienioną szosą do toru kolejowego 
Katowice Ligota—Gliwice, w kierunku zachodnim torem do 
szosy Przyszowice—Zabrze, w kierunku północnym szosą 
przez Zabrze do toru kolejowego Gliwice—Bytom, torem 
tym w kierunku północno-wschodnim i wschodnim do By
tomia, a następnie szosą Bytom—Czeladź do punktu wyj
ściowego.
Obwód ten utworzono z dawnych obwodów nr 117 i 118, 
których powierzchnia użytkowa zmniejszyła się na skutek 
zabudowy w ubiegłym dziesięcioleciu do tego stopnia, że nie 
mogły stanowić oddzielnych obwodów.

Powiat Tychy
Obwód Nr 119 — o pow. 4730 ha 
Obwód Nr 120 — o pow. 3440 ha 
Obwód Nr 121 — o pow. 6000 ha 
Obwód Nr 122 — o pow. 3060 ha 
Obwód Nr 123 — o pow. 5580 ha 
Granice tych obwodów pozostają bez zmian.
Obwód Nr 124 — o pow. 3150 ha
Granica biegnie z Mikołowa w kierunku południowo-wschod
nim szosą Mikołów—Tychy do miejscowości Wilkowyje, stąd 
na południowy-zachód drogą Wilkowyje—Wyry biegnącą 
obok tartaku do zabudowań Ob. Rozalii Sikora, dalej w kie
runku południowo-wschodnim drogą polną do granicy lasów 
państwowych, a następnie w kierunku południowym granicą 
lasów do potoku Gostynka, w kierunku zachodnim tym po
tokiem do szosy Żory—Mikołów, w kierunku północno- 
-wschodnim wymienioną szosą przez Łaziska Górne i Dolne 
do punktu wyjściowego.
Obwód Nr 125 — o pow. 3810 ha 
Obwód Nr 126 — o pow. 3480 ha 
Granice tych obwodów nie zmieniają się.
Obwód Nr 127 — o pow. 5890 ha
Granica biegnie od miejsca zetknięcia się drogi Wilkowyje— 
Wyry z szosą Mikołów—Tychy w miejscowości Wilkowyje 
w kierunku południowo-wschodnim wymienioną szosą do 
Tych, następnie w kierunku południowym torem kolejowym 
Tychy—Pszczyna do ogrodzenia lasów w Żwakowie, dalej 
w kierunku wschodnim wzdłuż ogrodzenia do potoku Go
stynka i dalej potokiem do drogi Jaroszowiec—Swierczyniec, 
w kierunku południowym tą drogą do ogrodzenia lasów 
i dalej wzdłuż ogrodzenia do potoku Korzeniec, w kierunku 
zachodnim potokiem do ogrodzenia lasów w miejscowości Ko
biór i dalej wzdłuż ogrodzenia od strony południowej Ko
bióru do szosy Kobiór—Tychy, w kierunku północnym tą 
szosą do potoku Gostynka, w kierunku północno-zachodnim 
tym potokiem do granicy lasów w Gostyni, dalej w kierunku 
północnym granicą lasów do drogi polnej biegnącej w kie
runku północno-zachodnim obok zabudowań Ob. Rozalii Si
kora, tą drogą do drogi Wyry—Wilkowyje i dalej wymienio
ną drogą w kierunku północno-wschodnim (obok tartaku) 
do punktu wyjściowego.
Obwód Nr 128 — o pow. 5940 ha
Granice obwodu pozostają bez zmian. ,

Powiat Pszczyna

Obwód Nr 129 — o pow. 5580 ha 
Obwód Nr 130 — o pow. 3910 ha 
Granice tych obwodów pozostają bez zmian.
Obwód Nr 131 — o pow. 6990 ha
Granica biegnie od miejsca przecięcia się szosy Tychy— 
Pszczyna z potokiem Gostynka w kierunku południowym, tą 
szosą do granicy byłych Nadleśnictw Kobiór i Pszczyna, 

dalej wymienioną granicą do ogrodzenia lasów w miejsco
wości Studzienice, w kierunku zachodnim wzdłuż ogrodzenia 
do szosy Kobiór—Pszczyna, tą szosą w kierunku południo
wym do ulicy Leśnej w Piasku, w kierunku zachodnim 
i północno-zachodnim tą ulicą do drogi Czarków—Kobiór 
obok osady leśnictwa Czarków, tą drogą w kierunku połu
dniowo-zachodnim do toru kolejowego Pszczyna—Żory, tym 
torem w kierunku północno-zachodnim do ogrodzenia lasów, 
następnie wzdłuż ogrodzenia lasów w kierunku zachodnim 
i północnym przez miejscowości Suszec, Zgoń do potoku Go
stynka w miejscowości Gostyń i w kierunku wschodnim tym 
potokiem do punktu wyjściowego.
Obwód Nr 132 — o pow. 3320 ha 
Obwód Nr 133 — o pow. 4690 ha 
Granice Łych obwodów pozostają bez zmian.
Obwód Nr 134 — o pow. 5270 ha
Granica biegnie od miejsca zetknięcia się ulicy Leśnej w 
Piasku z szosą Kobiór—Pszczyna w kierunku południowym 
tą szosą do Pszczyny, następnie drogą Pszczyna—Zapora do 
granic jeziora, w kierunku zachodnim granicą jeziora do 
drogi Wisła Wielka—Brzeżce, w kierunku północnym tą dro
gą przez miejscowość Brzeźce, Kobielice do zetknięcia z ogro
dzeniem lasów na szosie Żory—Pszczyna, w kierunku pół
nocno-wschodnim wzdłuż ogrodzenia do toru kolejowego 
Żory—Pszczyna, w kierunku południowo-wschodnim torem 
kolejowym do drogi Czarków—Kobiór, drogą tą w kierunku 
północno-wschodnim do ulicy Leśnej obok osady leśnictwa 
Czarków i stąd w kierunku wschodnim ulicą Leśną do punk
tu wyjściowego w Piasku.
Obwód Nr 134A — o pow. 3200 ha 
Obwód Nr 135 — o pow. 5280 ha 
Obwód Nr 136 — o pow. 2820 ha 
Obwód Nr 137 — o pow. 5450 ha 
Granice tych obwodów pozostają bez zmian.

Powiat Rytmik

Obwód Nr 138 — o pow. 4500 ha
Obwód Nr 139 — o pow. 4000 ha
Obwód Nr 140 — o pow. 4650 ha
Obwód Nr 141 — o pow. 5260 ha
Obwód Nr 142 — o pow. 5350 ha
Obwód Nr 143 — o pow. 3100 ha
Obwód Nr 144 — o pow. 4450 ha
Obwód Nr 145 — o pow. 4900 ha
Obwód Nr 146 — o pow. 4600 ha
Obwód Nr 147 — o pow. 3000 ha
Obwód Nr 148 — o pow. 6000 ha
Granice obwodów pozostają bez zmian.

Powiat Wodzisław Śląski

Obwód Nr 149 — o pow. 4000 ha
Obwód Nr 150 — o pow. 5200 ha
Obwód Nr 151 — o pow. 5000 ha
Obwód Nr 152 — o pow. 3800 ha
Obwód Nr 153 — o pow. 3600 ha
Obwód Nr 154 — o pow. 4000 ha
Obwód Nr 155 — o pow. 5200 ha
Granice obwodów pozostają bez zmian.

Powiat Bielsko Biała

Obwód Nr 156 — o pow. 3350 ha
Obwód Nr 157 — o pow. 3000 ha
Obwód Nr 158 — o pow. 3500 ha
Obwód Nr 159 —o pow. 3050 ha
Obwód Nr 160 — o pow. 3900 ha
Obwód Nr 161 — o pow. 3400 ha
Obwód Nr 162 — o pow. 3350 ha
Obwód Nr 163 — o pow. 4600 ha
Obwód Nr 164 — o pow. 3450 ha
Obwód Nr 165 — o pow. 4300 ha
Obwód Nr 166 — o pow. 3800 ha
Granice obwodów pozostają bez zmian.



Nr 2/6—8 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 10

Powiat Cieszyn
Obwód Nr 167 — o po w. 5070 ha 
Obwód Nr 168 — o pow. 3880 ha 
Obwód Nr 169 — o pow. 4190 ha 
Obwód Nr 170 — o pow. 3620 ha 
Obwód Nr 171 — o pow. 3950 ha 
Obwód Nr 172 — o pow. 3520 ha 
Obwód Nr 173 — o pow. 5070 ha 
Obwód Nr 174 — o pow. 5870 ha 
Obwód Nr 175 — o pow. 3830 ha 
Obwód Nr 176 — o pow. 3900 ha 
Obwód Nr 177 — o pow. 5230 ha 
Obwód Nr 178 — o pow. 4200 ha 
Obwód Nr 179 — o pow. 4330 ha 
Obwód Nr 180 — o pow. 3020 ha 
Granice obwodów pozostają bez zmian.

7
ZARZĄDZENIE Nr 1/75 

NACZELNIKA POWIATU W CZĘSTOCHOWIE

z dnia 8 lutego 1975 roku

w sprawie podwyższenia ceny sprzedażnej jednego hektara 
państwowych gruntów rolnych, położonych na terenie 

powiatu częstochowskiego.

Na podstawie § 3 ust. 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 22 stycznia 1974 r. w sprawie ceny, warunków i trybu 
sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (Monitor Pol
ski Nr 7, poz. 54)

zarządzam, co następuje:
§ 1. Podwyższam ustaloną w § 1 zarządzenia Ministra 

Rolnictwa z dnia 22 stycznia 1974 roku podstawową cenę 
sprzedażną jednego hektara państwowych gruntów rolnych 
we wszystkich wsiach powiatu częstochowskiego:
1) o 40% ceny podstawowej w strefie ekonomicznej miej

skiej w miejscowościach: Brzeziny Małe, Brzeziny Wielkie, 
Dźbów, Gnaszyn Dolny, Gnaszyn Górny, Grabówka, Ka- 
wodrza Dolna, Kawodrza Górna, Kiedrzyn, Kuźnica I, 
Kuźnica II, Lgota, Liszka Dolna, Rędziny Kolonia, Rę
dziny Okupniki, Rędziny Wyrazów, Szarlejka, Wielki Bór, 
Wierzchowisko, Wrzosowa, Wyczerpy Górne, Zagajnik,

2) o 30% ceny podstawowej w strefie ekonomicznej wiejskiej 
w miejscowościach: Aleksandria I, Aleksandria II, Apo- 
lonka, Bargły, Biskupice Nowe, Biskupice Stare, Borow- 
no, Bukowno, Brzeziny Kolonia, Brzyszów, Czarny Las, 
Cegielnia, Czepurka, Cykarzew Południowy, Cykarzew 
Północny, Cykarzew Stary, Gąszczyk, Gorzelnia Grabo
wa, Huta Stara A, Huta Stara B, Hutki, Jamki, Janów, 
Jaskrów, Jaźwiny, Kalej, Kamienica Polska, Kocin Nowy, 
Kocin Stary, Kokawa, Kolonia Borowno, Kolonia Brzezi
ny Wielkie, Kolonia Poczesna, Kłobukowice, Konin, Ko
nopiska, Kopaniny, Konradów, Kościelec, Korwinów, Ko
rzonek, Kuchary, Kuśnierki, Kusięta, Kuźnica Kiedrzyń- 
ska, Kuźnica Lechowa, Lubojenka, Lubojna, Lusławice, 
Łaziec, Łochynia, Łojki, Łysieć, Małusy Małe, Małusy 
Wielkie, Marianka Rędzińska, Mazury, Młynek, Mokrzesz, 
Michałów, Mstów, Mstów Podlesie, Mykanów, Nierada, 
Nowa Wieś, Olsztyn, Osiny, Pabianice, Piasek, Poczesna, 
Ponik, Potok Złoty, Przymiłowice, Przyrów, Radostków, 
Radostków Kolonia, Rększowice, Rudniki, Rybna Rząsa- 
wa, Siedlec, Mstowski, Skorki, Skowronów, Skrajnica, 
Słowik, Smyków, Sobuczyna, Srocko, Starcza, Szczekacz- 
ka, Turów, Wacławów, Walaszczyki, Wanaty, Wąsosz, 
Własna, Wancerzów, Wiercica, Wola Hankowska, Wola 
Mokrzeska, Wydra, Wygoda, Wyrazów, Zagórze, Zalesice, 
Zawada, Zawada Mstowska, Zawodzie, Zawisna, Żuraw, 
Zrębice I, Zrębice II,.

3) o 20% ceny podstawowej w strefie ekonomicznej wiejskiej 
oddalonej w miejscowościach: Baranów, Bolesławów, Bro- 
niszew Nowy, Broniszew Stary, Bystrzanowice I, Bystrza
nowice II, Góry Gorzkowskie, Grabówka Cykarzewska, 
Hucisko, Jamno, Klepaczka, Kobyłczyce, Kopalnia, Kra- 
sawa, Krasice, Lgoczanka, Lipnik, Lisia Górka, Łuszczyn, 
Okrąglik, Rudnik Mały, Rudnik Wielki, Siedlec Janow

ski, Sieraków, Sokole Pole, Staropole, Sygontka, Teodo
rów, Zarębice.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 102/624/73 Prezydium Po
wiatowej Rady Narodowej w Częstochowie z dnia 22 marca 
1973 roku.

§ 3. Wykonanie zarządzenia porucza się Kierownikowi 
Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu oraz naczelnikom 
gmin.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Katowicach z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1975 roku.

Naczelnik Powiatu 
mgr inż. J. Róg

8
DECYZJA Nr 12/75 

NACZELNIKA MIASTA BĘDZINA

z dnia 6 marca 1975 r.
o ustaleniu terenu budowlanego w rejonie ulic: Grodzieckiej, 
Nainiarkowej i Sadowej miasta Będzina i jego podziale na 

normatywne działki budowlane.

Na podstawie art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 roku o radach narodowych (Dz. U. Nr 47, poz. 277 
z 1973 r.) i art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 roku o terenach 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale 
nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192) 
oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochro
ny Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 roku w sprawie trybu 
ustalania, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli 
(Dz. U. Nr 35, poz. 242) — postanawiam, co następuje:

§ 1. Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania 
przestrzennego, zatwierdzonym decyzją nr 1/75 Naczelnika 
Miasta Będzina z dnia 15 stycznia 1975 roku, przeznacza się 
pod budownictwo jednorodzinne teren położony w Będzinie 
w obrębie ulic: Grodzieckiej, Namiarkowej i Sadowej — 
ustalając go jako „teren budowlany”.

§ 2. Teren, o którym mowa w § 1 zostaje podzielony 
równocześnie na działki budowlane, zgodnie z projektem 
podziału i rejestrem pomiarowym, sporządzonym przez Okrę
gowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne w Kato
wicach — Zakład Terenowy w Będzinie z dnia 31.XH.1974 
roku.

§ 3. Na terenie budowlanym w ramach terenowych pla
nów gospodarczych, zgodnie z zaleceniem art. 6 ustawy, zo
staną wybudowane następujące urządzenia komunalne:
1) sieć elektryczna — z terminem rozpoczęcia robót od dnia 

1 lipca 1975 roku i ich zakończenia do dnia 30 czerwca
1976 roku,

2) sieć wodociągowa — z terminem rozpoczęcia robót od 
dnia 1 lipca 1975 roku i ich zakończenia do dnia 31 gru
dnia 1976 roku,

3) sieć kanalizacyjna — z terminem rozpoczęcia robót od 
dnia 30 czerwca 1976 roku i ich zakończenia do dnia 
1 marca 1978 roku,

4) sieć gazowa — z terminem rozpoczęcia robót od dnia 
1 stycznia 1977 roku i ich zakończenia do dnia 31 grudnia
1977 roku,

5) ulice — z terminem rozpoczęcia robót od dnia 1 marca
1978 roku i ich zakończenia do dnia 31 grudnia 1978 roku.

§ 4. Nieruchomości lub ich części objęte decyzją o usta
leniu terenu budowlanego przechodzą z mocy prawa na za
sadach określonych w art. 5 ustawy na własność Państwa, 
po upływie 2 miesięcy od daty wejścia w życie decyzji, wol
ne od ciążących na nich praw rzeczowych ograniczonych 
i innych obciążeń.



Str. 11 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 2/8—10

§ 5. Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które 
przeszły na własność Państwa, dotychczasowi właściciele 
(współwłaściciele) otrzymają na warunkach określonych 
w art. 5 ust. 2 ustawy. Rozstrzygnięcia w tym zakresie na
stępują w postępowaniu administracyjnym prowadzonym 
przez Zarząd Gospodarki Terenami.

§ 6. Właściciel lub wieczysty użytkownik powinien zgo
dnie z art. 12 ustawy przystąpić do zabudowy działki bu
dowlanej w ciągu 2 lat i zakończyć budowę w ciągu 4 lat. 
Terminy te biegną dla właściciela działki od dnia, w którym 
decyzja stwierdzająca lub nadająca własność działki stała się 
ostateczna, a dla wieczystego użytkownika od dnia zawarcia 
umowy o oddanie terenu w użytkowanie wieczyste.

§ 7. Wykonanie decyzji porucza się Kierownikowi Wy
działu Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Komunika
cji Urzędu Miejskiego w Będzinie.

§ 8. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Naczelnik Miasta 
mgr S. Wilczek

9

DECYZJA Nr 1/75 
NACZELNIKA MIASTA CIESZYNA

z dnia 2 stycznia 1975 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego położonego 
na terenie miasta Cieszyna przy ul. Żeromskiego.

Na podstawie art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 15 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1973 r. Nr 47 poz. 277) 
i art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego oraz podziale nieruchomości 
w miastach i osiedlach (Dz. U. z 1972 r. Nr 27 poz. 192) oraz 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu usta
lania, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jedno
rodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. 
z 1972 r. Nr 35 poz. 242) — postanawiam co następuje:

8 1. Przeznaczyć pod budownictwo jednorodzinne teren 
oznaczony KW 854 położony przy ul. Żeromskiego, zgodnie 
z szczegółowym planem zagospodarowania przestrzennego, 
zatwierdzonym uchwałą PMRN w Cieszynie nr 16/130/65 
z dnia 29.VII.1965 r. o ustaleniu terenu budowlanego pod bu
downictwo jednorodzinne w Cieszynie przy ul. Żeromskiego.

§ 2. Teren, o którym mowa w § 1 zostaje równocześnie 
podzielony na działki budowlane, zgodnie z projektem po
działu i rejestrem pomiarowym sporządzonym przez Miejską 
Pracownię Geodezyjną w Cieszynie z dnia 12 czerwca 1971 r.

§ 3. Wniesione przez zainteresowane osoby w okresie 
wyłożenia projektu niniejszej decyzji — uwagi, wnioski i od
wołania nie uwzględnione przez Wydział Gospodarki Komu
nalnej, Przestrzennej i Komunikacji Urzędu Miejskiego w 
Cieszynie rozstrzyga się w sposób ustalony decyzjami Na
czelnika Miasta Cieszyna.

§ 4. Na ustalonym terenie budowlanym w ramach tere
nowych planów gospodarczych, zgodnie z zaleceniem art. 6 
ustawy, zostaną wybudowane następujące urządzenia komu
nalne:
1) sieć elektryczna — z terminem wykonania w latach

1976— 1977,
2) ulice — z terminem wykonania w latach 1978—1979,
3) sieć wodociągowa — z terminem wykonania w latach

1977— 1978,
4) sieć kanalizacyjna — z terminem wykonania w latach 

1977—1978.
§ 5. Nieruchomości lub ich części objęte niniejszą de

cyzją o ustaleniu terenu budowlanego z wyjątkiem działek, 
które właściciele (współwłaściciele) zgodnie z art. 8 ustawy 

zachowali na własność lub które zostały w trybie art. 9 tejże 
ustawy nadane na własność członkom ich rodzin, przechodzą 
z mocy prawa (zgodnie z art. 5 ustawy) na własność Państwa 
po upływie 2 miesięcy od dnia wejścia w życie decyzji wolne 
od oiążących na nich praw rzeczowych ograniczonych i in
nych obciążeń.

§ 6. Za nieruchomości które przeszły na własność Pań
stwa na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy, o której mowa w § 5 
wypłaca się odszkodowanie na podstawie przepisów o wy
właszczeniu nieruchomości. Rozstrzygnięcie w tym zakresie 
następuje w postępowaniu administracyjnym na podstawie 
decyzji Naczelnika Miasta.

§ 7. Właściciele lub wieczyści użytkownicy powinni zgo
dnie z art. 12 ustawy o której mowa w»§ 5 przystąpić do 
zabudowy działki budowlanej w ciągu 2 lat i zakończyć 
w ciągu 4 lat. Terminy te biegną dla właściciela działki od 
dnia, w którym decyzja stwierdzająca lub nadająca własność 
działki stała się ostateczna, a dla wieczystego użytkownika 
od dnia zawarcia umowy o oddanie terenu w wieczyste użyt
kowanie.

§ 8. Wykonanie decyzji porucza się Kierownikowi Wy
działu Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Komunika
cji Urzędu Miejskiego w Cieszynie.

§ 9. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Naczelnik Miasta 
inż. J. Kulig

10
DECYZJA Nr 8/75 

PREZYDENTA MIASTA KATOWIC

z dnia 15 marca 1975 r.

o ustaleniu terenu budowlanego w Katowicach i jego 
podziale na normatywne działki budowlane.

Na podstawie art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1973 r. Nr 47, poz. 277) 
i art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale nierucho
mości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192) oraz 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu 
ustalania, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli 
(Dz. U. Nr 35, poz. 242) — postanawiam, co następuje:

§ 1. Zgodnie z szczegółowym planem zagospodarowania 
przestrzennego, zatwierdzonym decyzją nr GP-II-414/121/73 
Prezydenta Miasta Katowic z dnia 17 stycznia 1974 r. — 
przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne teren poło
żony w Katowicach-Brynowie przy ulicy Dworskiejp nr 7 — 
ustalając go jako „teren budowlany”.

§ 2. Teren, o którym mowa w § 1 zostaje równocześnie 
podzielony na działki budowlane, zgodnie z projektem po
działu i rejestrem pomiarowym, sporządzonym przez upo
ważnionego geodetę inż. Władysława Jandę w Katowicach 
we wrześniu 1974 r.

§ 3. Wniesione przez zainteresowane osoby w okresie 
wyłożenia projektu niniejszej decyzji — uwagi i odwołania 
— rozstrzyga się w sposób ustalony decyzjami Prezydenta 
Miasta.

§ 4. Nieruchomości lub ich części objęte decyzją o usta
leniu terenu budowlanego z wyjątkiem działek, które właś
ciciele (współwłaściciele) zgodnie z art. 8 ustawy zachowali 
na własność lub które zostały w trybie art. 9 nadane na 
własność członkom ich rodzin decyzjami administracyjnymi, 
przechodzą z mocy prawa (zgodnie z art. 5 ustawy) na wła
sność Państwa po upływie 2 miesięcy od dnia wejścia w ży
cie decyzji, wolne od ciążących na nich praw rzeczowych 
ograniczonych i innych obciążeń.



Nr 2/10—12 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 12

§ 5. Za nieruchomości, które przeszły na własność Pań
stwa na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy wypłaca się odszko
dowanie na podstawie przepisów o wywłaszczeniu nierucho
mości. Rozstrzygnięcia w tym zakresie następują w postępo
waniu administracyjnym.

§ 6. Właściciel lub wieczysty użytkownik winien zgodnie 
z art. 12 ustawy przystąpić do zabudowy działki budowlanej 
w ciągu 2 lat i zakończyć budowę w ciągu 4 lat. Terminy te 
biegną dla właściciela działki od dnia, w którym decyzja 
stwierdzająca lub nadająca własność działki stała się osta
teczna, a dla wieczystego użytkownika od dnia zawarcia 
umowy o oddanie terenu w użytkowanie wieczyste.

§ 7. Wykonanie decyzji porucza się Kierownikowi Wy
działu Gospodarki Przestrzennej i Kierownikowi Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Miejskiego 
w Katowicach.

§ 8. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezydent Miasta 
mgr. inż. P. Podbiał

11
DECYZJA Nr 11/75 

PREZYDENTA MIASTA KATOWIC

z dnia 14 kwietnia 1975 ir.

o ustaleniu terenu budowlanego w Katowicach i jego 
podziale na normatywne działki budowlane.

Na podstawie art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1973 r. Nr 47, poz. 277) 
i art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale nierucho
mości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192) oraz 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu usta
lania, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jedno
rodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. 
Nr 35, poz. 242) — postanawiam, co następuje:

§ 1. Zgodnie z szczegółowym planem zagospodarowania 
przestrzennego, zatwierdzonym uchwałą Nr 122/638/73 Prezy
dium Miejskiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 12 lip
ca 1973 r. przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne 
teren położony w Katowicach przy ul. PKWN — ustalając 
go jako „teren budowlany”.

§ 2. Teren o którym mowa w § 1 zostaje równocześnie 
podzielony na działki budowlane, zgodnie z projektem po
działu i rejestrem pomiarowym, sporządzonym przez Geodetę 
Miejskiego w Katowicach z dnia 25 marca 1975 r.

§ 3. Wniesione przez zainteresowane osoby w okresie 
wyłożenia projektu niniejszej decyzji — uwagi, wnioski i od
wołania — rozstrzyga się w sposób ustalony decyzjami Pre
zydenta Miasta.

§ 4. Na terenie budowlanym w ramach terenowych pla
nów gospodarczych, zgodnie z zaleceniem art. 6 ustawy, zo
staną wybudowane następujące urządzenia komunalne:
1) sieć elektryczna — z terminem zakończenia robót do dnia 

30 lipca 1976 r.
2) sieć wodociągowa — z terminem zakończenia robót do 

dnia 30 grudnia 1978 r.
3) sieć kanalizacyjna — z terminem zakończenia robót do 

dnia 30 grudnia 1978 r.
4) ulice — z terminem zakończenia robót do dnia 30 grudnia 

1979 r.

§ 5. Nieruchomości lub ich części objęte decyzją o usta
leniu terenu budowlanego z wyjątkiem działek, które właś
ciciele (współwłaściciele) zgodnie z art. 8 ustawy zachowali 
na własność lub które zostały w trybie art. 9 nadane na wła

sność członkom ich rodzin decyzjami administracyjnymi 
przechodzą z mocy prawa (zgodnie z art. 5 ustawy) na wła
sność Państwa po upływie 2 miesięcy od dnia wejścia w ży
cie decyzji, wolne od ciążących na nich praw rzeczowych 
ograniczonych i innych obciążeń.

§ 6. Za nieruchomości, które przeszły na własność Pań
stwa na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy wypłaca się odszko
dowanie na podstawie przepisów o wywłaszczeniu nierucho
mości. Rozstrzygnięcia w tym zakresie następują w postępo
waniu administracyjnym.

§ 7. Właściciel lub wieczysty użytkownik powinien zgo
dnie z art. 12 ustawy przystąpić do zabudowy działki budow
lanej w ciągu 2 lat i zakończyć budowę w ciągu 4 lat. Ter
miny te biegną dla właściciela działki od dnia, w którym 
decyzja stwierdzająca lub nadająca własność działki stała 
się ostateczna, a dla wieczystego użytkownika od dnia za
warcia umowy o oddanie terenu w użytkowanie wieczyste.

§ 8. Wykonanie decyzji porucza się Kierownikowi Wy
działu Gospodarki Przestrzennej i Kierownikowi Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Miejskiego 
w Katowicach.

§ 9. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezydent Miasta 
mgr inż. P. Podbiał

12
DECYZJA Nr 12/75 

NACZELNIKA POWIATU W TYCHACH

z dnia 14 marca 1975 r.

o ustaleniu terenu budowlanego w Mikołowie i jego podziale 
na normatywne działki budowlane.

Na podstawie art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1973 r. Nr 47, poz. 277) 
i art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownic
twa jednorodzinnego i zagrodowego oraz podziale nierucho
mości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192) oraz 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu usta
lania, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jedno
rodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. 
Nr 35, poz. 242) — postanawiam co następuje:

§ 1. Zgodnie z szczegółowym planem zagospodarowania 
przestrzennego zatwierdzonym uchwałą Nr 35/236/70 Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej z dnia 12 listopada 1970 r. 
(Dz. U. WRN Nr 11 poz. 64) — przeznacza się pod budow
nictwo jednorodzinne teren położony w Mikołowie między 
ulicami: Pszczyńską, Szosą Pszczyńską i Długą „Regielowiec” 
II etap, ustalając go jako „teren budowlany”.

§ 2. Teren o którym mowa w § 1 zostaje równocześnie 
podzielony na działki budowlane, zgodnie z projektem po
działu i rejestrem pomiarowym, sporządzonym przez Okrę
gowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne w Kato
wicach z dnia 31.1.1974 r.

§ 3. Wniesione przez zainteresowane osoby w okresie 
wyłożenia projektu niniejszej decyzji — uwagi, wnioski i od
wołania nie uwzględnione przez Wydział Gospodarki Komu
nalnej, Przestrzennej i Komunikacji rozstrzyga się w sposób 
ustalony decyzjami Naczelnika Powiatu.

§ 4. Na niniejszym terenie budowlanym w ramach tere
nowych planów gospodarczych, zostaną wybudowane nastę
pujące urządzenia komunalne:
1) sieć elektryczna — z terminem rozpoczęcia robót w I 

kwartale 1976 r. i ich zakończenia w IV kwartale 1980 r.
2) ulice — z terminem rozpoczęcia robót w II kwartale 1978 r. 

i ich zakończenia w IV kwartale 1980 r.
3) sieć wodociągowa — z terminem rozpoczęcia robót w I 

kwartale 1976 r. i ich zakończenia w II kwartale 1978 r.



Str. 13 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 2/12—14

§ 5. Nieruchomości lub ich części objęte decyzją o usta
leniu terenu budowlanego, przechodzą z mocy prawa na za
sadach określonych w art. 5 ustawy na własność Państwa 
po upływie 2 miesięcy od daty wejścia w życie decyzji.

§ 6. Za nieruchomości, które przeszły na własność Pań
stwa zgodnie z art. 5 ust. 2 ustawy, wypłaca się odszkodowa
nie na podstawie przepisów o wywłaszczaniu nieruchomości.

§ 7. Właściciel lub wieczysty użytkownik powinien zgo
dnie z art. 12 ustawy przystąpić do ich zabudowy w ciągu 
2 lat, zakończyć budowę w ciągu 4 lat. Terminy te biegną 
dla właściciela działki, od dnia w którym decyzja stwierdza
jąca lub nadająca własność działki stała się ostateczna, a dla 
wieczystego użytkownika od dnia zawarcia umowy o odda
niu terenu w użytkowanie wieczyste.

§ 8. Wykonanie decyzji porucza się Kierownikowi Wy
działu Gospodarki Komunalnej Przestrzennej i Komunikacji 
Urzędu Powiatowego w Tychach.

8 9. Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 1975 r.
I Zastępca 

Naczelnika Powiatu
L. Tobijański

13
DECYZJA Nr 13/75 

NACZELNIKA POWIATU W TYCHACH
z dnia 14 marca 1975 r.

o ustaleniu terenu budowlanego w Murckach i jego podziale 
na normatywne działki budowlane.

Na podstawie art. 99 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1973 r. Nr 47, poz. 277) i art. 2 
ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa jedno
rodzinnego i zagrodowego oraz podziale nieruchomości w 
miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192) oraz rozporzą
dzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środo
wiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, 
rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jednorodzin
nego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, 
poz. 242) — postanawiam co następuje:

8 1. Zgodnie z szczegółowym planem zagospodarowania 
przestrzennego zatwierdzonym zarządzeniem nr 9/74 z dnia 
23 lutego 1974 r. Naczelnika Powiatu w Tychach — przezna
cza się pod budownictwo jednorodzinne teren położony w 
Murckach w obrębie ulic Katowicka i Górnicza — ustalając 
go jako „teren budowlany”.

§ 2. Teren o którym mowa w § 1 zostaje równocześnie 
podzielony na działki budowlane, zgodnie z projektem po
działu i rejestrem pomiarowym, sporządzonym przez upo
ważnionych geodetów z dnia 30.VI.1974 r.

§ 3. Na terenie budowlanym w ramach terenowych pla
nów gospodarczych zgodnie z art. 6 ustawy, zostaną wybudo
wane następujące urządzenia komunalne:
1) sieć elektryczna — z terminem rozpoczęcia robót w II 

kwartale 1976 r. i ich zakończenia w IV kwartale 1977 r.,
2) ulice — z terminem rozpoczęcia robót w III kwartale 

1977 r. i ich zakończenia w IV kwartale 1980 r.,

3) sieć wodociągowa — z terminem rozpoczęcia w III kwar
tale 1976 r. i ich zakończenia w IV kwartale 1977 r.

§ 4. Nieruchomości lub ich części objęte decyzją o usta
leniu terenu budowlanego z wyjątkiem działek, które właści
ciele zgodnie z art. 8 ustawy zachowali na własność lub któ
re członkom ich rodzin w trybie art. 9 zostały nadane na 
własność przechodzą z mocy prawa (zgodnie z art. 5 ustawy) 
na własność Państwa po upływie 2 miesięcy od dnia wejścia 
w życie decyzji, wolne od ciążących na nich praw rzeczo
wych ograniczonych oraz innych obciążeń.

8 5. Za nieruchomości, które przeszły na własność Pań
stwa na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy, wypłaca się odszko
dowanie na podstawie przepisów o wywłaszczeniu nierucho
mości.

8 6. Właściciel lub wieczysty użytkownik powinien zgo
dnie z art. 12 ustawy przystąpić do zabudowy działki bu
dowlanej w ciągu 2 lat i zakończyć budowę w ciągu 4 lat. 
Terminy te biegną dla właściciela działki od dnia, w którym 
decyzja stwierdzająca lub nadająca własność działki stała się 
ostateczna, a dla wieczystego użytkownika od dnia zawarcia 
umowy o oddanie terenu w użytkowanie wieczyste.

8 7. Wykonanie decyzji porucza się Kierownikowi Wy
działu Gospodarki Komunalnej Przestrzennej i Komunikacji 
Urzędu Powiatowego w Tychach.

8 8. Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 1975 r.
I Zastępca Naczelnika Powiatu 

L. Tobijański

14 
OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY KATOWICKIEGO
z dnia 18 lutego 1975 ir.

o utworzeniu obszarów górniczych: „Kuźnica Warężyńska” 
i „Gołuchowice” w województwie katowickim.

Na podstawie 8 22 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 listopada 1965 r. w sprawie obszarów górniczych 
(Dz. U. Nr 54, poz. 332) ogłaszam co następuje:
1) decyzją Ministra Górnictwa i Energetyki z dnia 10 gru

dnia 1974 r. znak I-ZM/2912/74/K/8064/74 — został utwo
rzony obszar górniczy „Kuźnica Warężyńska” dla kopa
liny piaski podsadzkowe, obejmujący teren gmin: Psary 
i Wojkowice Kościelne oraz miasta Ząbkowice Będzińskie 
w powiecie będzińskim, wpisany do rejestru obszarów 
górniczych w Łomie 4/14 pod lp. 409,

2) decyzją Ministra Przemysłu Ciężkiego z dnia 26 listopada 
1974 r. znak TE-706/0981/74 — został utworzony obszar 
górniczy „Gołuchowice” dla kopaliny rudy cynku i ołowiu, 
obejmujący teren gmin: Siewierz i Wysoka, miasta Sie
wierz w powiecie zawierciańskim oraz gminy Wojkowice 
Kościelne w powiecie będzińskim, wpisany do rejestru 
obszarów górniczych w tomie 2/2 pod lp. 55.

Za Wojewodę 
S. Kiermaszek 

Pierwszy Zastępca

Redakcja: Urząd Wojewódzki — Biuro Organizacyno-Prawne i Kadr, 
Katowice, ul. Jagiellońska 25, pokój nr 226, tel. w. 253

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżctowo-Gospodarczy, 
Katowice, ul. Jagiellońska 25, pokój nr 301, tel. w. 301

ODBIORCA:
Opłata za prenumeratę roczną ze skorowidzem wynosi — 18 zł

Opłata za prenumeratę roczną bez skorowidza wynosi — 10 zł

Opłata za ogłoszenia wynosi: cała strona — 240 zł, 3/4 strony 
— 210 zł, 1/2 strony — 165 zł, 1/4 strony — 90 zł, 1/8 strony — 60 zł, 
za wiersz mm 1 szp. — 2,70 zł, za układ tabelaryczny dolicza 
się 100%.

Wpłat za prenumeratę należy dokonywać przelewem banko
wym na konto Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu 
Wojewódzkiego w Narodowym Banku Polskim VII Oddział 
w Katowicach nr 462-97-7336 sumy na zlecenie.

Cena 3,70 zł

Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

DUŚ — Zam. 918 — 1500 egz.


